Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

PORTARIA N° 039/17

Concede diárias a Vereador que especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará,
no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Fica concedida 04 (quatro) diárias ao vereador ANTÓNIO LUIZ
MOREIRA DOS SANTOS, no valor unitário de R$ 500,00 (quinhentos reais),
perfazendo um total de R$ 2.000,00 (dois mil reais), para empreender viagem a
Capital do Pará, Belém, onde o mesmo irá.

Ao Gabinete do Governador - ZEQUINHA MARINHO, cobrar resposta ofícios
n° 001/17 de 20 de fevereiro e 008/17 datado de 17 de abril, os quais solicitar
disponibilização de recurso para a aquisição de duas viaturas para o destacamento da
Vila Ametista e Distrito de Bela Vista.

Ao Gabinete do Deputado FERNANDO COIMBFIA - solicitar recurso para a
construção de uma quadra poliesportiva para a Vila Ametista

A Assembleia Legislativa no Gabinete da Deputada - CILELENE COUTO-
solicitar recurso para a pavimentação asfáltica de 1 km de rua da vila ametista.

A Eletronorte - LUIZ GALIZA, solicitar informação referente a liberação do
sexto contrato o qual previa o reinicio das obras no município de Floresta do Araguaia

Art. 2° - O período de deslocamento será compreendido entre os dias,
19 a 22 de junho 2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 19 de junho de 2017.

RENATO PES5EIRÀT5E~SLENCAR
Presidente da Câmara Municipal

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51

Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

RECIBO

R$ 2.000,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do
Pará, a importância supra de R$ 2.000,00 (dois mil reais), referente à Portaria n.°
039/17.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e forma
para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 19 de junho de 2017.

ANTÓNIO LUIZ MOREIRA DOS SANTOS
CPF: 372.429.972-91

End.: vila Ametista Fazenda Lagoa Bonita

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51